令和６年１０月吉日

関係各位 様

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

会 長  別 井  晃

第 25 回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会

広告掲載について（お願い）

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、『第 25 回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会』を令和 7 年 2 月 7 日（金）

～9日（日）に栃木県宇都宮市の日環アリーナにて当連盟主管のもとで開催する運びとなりました。

つきましては、誠に僭越なお願いではございますが、本大会に御賛同頂き、別紙「広告募集要項」

により、プログラム広告掲載による御支援を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

謹白

第 25 回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会

広 告 掲 載 募 集 要 項

【１】広告掲載形式

    大会プログラム（Ａ４版）に掲載

【２】広告掲載形式

Ａ：裏表紙              １００，０００円

Ｂ：記事中全頁               ３０，０００円

Ｃ：記事中半頁           １５，０００円

【３】プログラムの発行部数と頒布先

    １．発行部数    １，０００部

    ２．頒布先     選手・役員・一般客その他

【４】原稿について

１．原稿は広告掲載申込書と同時に御送付願います。

２．原稿は電子ファイルで御送付願います。

３．ドロー用紙の場合は下記申し込み先に御送付願います。

【５】申し込み要項および期限について

    広告掲載申込書に所定の事項を記入の上、令和６年１２月１９日（木）までに御送付願い

ます。

【６】申し込み先

    〒 320-0051 栃木県宇都宮市上戸祭町４４１－６

   栃木県社会人クラブバドミントン連盟 谷口光弘（大会総務担当） 宛て

   携帯 080-1210-2582 メール yfb31496@nifty.com

【７】広告料の納入について

    広告料は、請求後２０日以内に下記口座へ御振込願います。

銀行名 足利銀行 （店番号）１１７

口座番号 【普通】３０６５８９８

口座名 栃木県社会人クラブバドミントン

連盟 理事長 松久竜史